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10:04   Handikappförbunden på plats när #Försäkringskassan (FK)
överlämnar sitt uppdrag om #arbetsförmågebedömning.
#funkpol #svpol

10:09   FK fick 2010 i uppdrag att utarbeta nytt systematiskt
instrument för bedömning av #arbetsförmåga Nu är det klart
och debatteras i #Rosenbad

10:16   Jan Larsson, FK säger att tidigare verktyg inte dög för
rättssäkra bedömningar om rätt till sjukpenning.

10:35   FK vill att Socdep och #SKL gör avtal för 2013 om att bygga
ut och utveckla #AFU i några landsting.

10:44   #Arbetsförmedlingen o #Försäkringskassan kommer förvalta
instrumentet #AFU framöver.

10:48   Kerstin Burman från LO TCO:s #rättsskydd : bra m
rättssäkerhet m samma sjukdom sätter ner arbetsförmåga
olika för olika individer. #funkpol
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10:51   Grundtanken i sjukförsäkringen är individuell bedömning,
säger Kerstin Burman. Den tanken bör utvecklas o
förverkligas.

10:56   FK:s yrkeslista bygger på schabloner som slår fel. Det
stämmer inte med läget på arbetsmarknaden och bygger på
väldigt stora anpassningar.

10:58   En sådan här förändring borde tas i #riksdagen o inte på en
myndighet.

11:00   #inspektionenförsocialförsäkring #isf är i grunden positiv men
tycker det är oklart vad som mäts. Utvärdering behövs!

11:03   Hur kan man bedöma stadigvarande nedsättning? Hur görs
prognosen? Enskilda måste föestå syftet med AFs och FKs
olika bedömningar. Länk?

11:06   Bland 84 experter finns ingen från patientog säger Ingrid
Burman. Vi trodde det skulle handla om den försäkrades
rättssäkerhet.

11:07   Individuella bedömningar måste göras utifrån komplexa
funktionsnedsättningar och livssituationer. Det behövs
Ombudsman för försäkrade.

11:09   Det behövs lekmannagranskning o second opinion.

11:10   Det allvarliga är yrkeslistan. Det är en för teoretisk modell.
Förloraren är den försäkrade som blir av med ersättning pga
bedömning.
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11:12   En myndighet omdefinierar nu arbetsfömågebegreppet utan
parlamentarisk debatt. Ingrid Burman, Handikappförbunden är
mycket kritisk.

11:35   @dhrmaria yrkeslista heter yrkesprofiler tror jag - om du
googlar.

11:37   Standarder o schabloner kan gynna individen. Det behöver
inte vara restriktivt och förtryckande, säger Jan Larsson som
svar på kritiken.

11:43   Det finns ingen gräns för hur mycket delaktighet man kan ha,
säger Jan Larsson som svar på kritik för brist på delaktighet
från berörda.

11:48   Det är bra med bedömningsinstrument men det ska göras på
rätt sätt, risk att individuell bedömning minimeras, säger Ingrid
Burman.

11:49   Det är inte tillämpningen av yrkeslistan utan dess existens
som vi ifrågasätter, säger Kerstin Burman, LO TCO
rättsskydd.

11:53   Det behövs individuell bedömning av själva yrkena, säger
Arbetsgivarverket. Koppla till AF:s lediga jobb istället för nya
schabloner.

11:54   Hur fungerar verktyget på personer med utländsk bakgrund
som inte förstår frågorna? Malmö stads man undrar.

11:58   http://t.co/457aXo3C Se artikeln #arbetsförmåga #funkpol
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12:00   Nu läggs fler uppgifter på läkarna. När vi har läkarbrist.

12:07   Hälso- o sjukvård bedömer aktivitetsförmåga o FK sedan
arbetsförmåga, säger Jan Larsson.

12:07   Det medicinska perspektivet dominerar i #afu säger
arbetsterapeut Carita Nygren.

12:07   Helena Larsson #SACO tar upp risken att #AFU blir för
styrande. Yrkesprofilerna speglar inte svårighetsgrad o
professionell kompetens.

12:07   Anna Östbom, SKL tror att vissa människor blir utredda för
mycket av olika instanser. De tröttnar.

12:08   Kan man bli tvungen att genomgå #afu eller kan man kräva att
få göra den? Undrar Nygren.

12:09   Arbetsterapeuterna saknar arbetsmiljöperspektivet.
Instrumentet måste diskuteras med arbmarknadens parter
innan det används, säger Nygren.

12:13   @StefanJutterdal referar till Tidig och samordnad
rehabilitering från 1994. Perspektiv på läget...

12:15   @hansherman Live fr hearing om FK:s bedömningsinstrument
om #arbetsförmåga Länk t slutrapporten är 1 km ingen info
om event Se FB #funkpol
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12:16   Varför pratar vi bara om arbetsförmåga när det uppstår en
arbetsOförmåga? undrar sjukgymnast - förlåt fysioterapeut -
Birgitta Grahn.

12:16   Vi måste hjälpa människor innan de drunknar i sina
sjukskrivningsproblem.

12:18   Det finns många tillfällen att inom vården göra tidiga
bedömningar av riskfaktorer och arbetsmiljöproblem, säger
Grahn.

12:21   Arbetsförmågan kan stärkas på arbetsplatsen. Arbetsförmåga
beror på miljön, säger Grahn.

12:26   Susanne Asplund, Läkarförbundet, tycker att man ska
begränsa genomförande och utvärdera. Ta tillvara patienters
input. Oro finns för ICF.

12:28   Oklart vilka som ska genomgå #afu och vilka konsekvenser
det får.

12:30   #ICF är dåligt validerat. Oberoende vetenskaplig utvärdering
behövs av #afu

12:32   Vi har INTE utgått från ICF, säger Jan Larsson nu.

12:45   För att patienten ska få förtroende för detta bör inte FK äga
processen, säger en läkare.

12:54   Vad kostar det? I dagsläget är det ingen resursfråga säger
Socialdepartementet. En förhandlingsfråga säger FK.
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12:57   Nu börjar arbetet i linjen, säger Birgitta Målsäter, ansvarig på
FK. Hon kallas oss "kunder".

12:58   #afu ska inte ersätta #tmu - teambaserad medicinsk utredning
- som rör längre mer komplicerade "fall". Säger Jan Larsson.

12:58   60000 passerar 180 dagars sjukskr varje år. De flesta är lätta
att bedöma men för osäkra fall kan #afu vara en hjälp i
beslutet, säger FK.

13:49   @dhrmaria Man försöker trycka ner kuber i runda hål. Typ så
sa Ingrid Burman. Hade inte FK den självbilden också i en film
de gjorde?

13:50   @dhrmaria det var citat, fast jag bytte "repressiv" mot
"förtryckande".

14:15   RT @dhrmaria Ga blogginlägg m anledn av dagens hearing
om @F_Kassans nya arb förmåge bedömn instr:
http://t.co/irhgB2hB @hso_se @dan_eliasson #funkpol
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